mﬁafaaﬁé’ﬁ N COMUNE DI MALONNO

5 Ufficio Polizia Locale
‘N.diProt. | ‘Ordinanza n. | 02 fdel [ 15012025
:Malonno, 15/01/2025 :

OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEO AL TRANSITO VEICOLARE E/O MUTAZIONE IN SENSO
UNICO ALTERNATO, IN VARIE VIE, PIAZZE O LOCALITA’ DEL COMUNE, INTERESSATE DA OPERE
DI DI SCAVO, POSA CANALIZZAZIONI E CAVI.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

PRESO ATTO - che I'impresa GUIZZETTI IMPIANTI Srl — SEDE DI CEDEGOLO, nell’arco di
tempo di circa 90 (novanta) giorni deve eseguire opere di DI SCA VO, POSA CANALIZZAZIONI E
CAVI PER CONTO DI E-DISTRIBUZIONE, in alcune localita del Comune;

RITENENDO - necessario, al fine di tutelare I'incolumita pubblica e delle maestranze, consentendo cosi
I'esecuzione dei lavori nella massima sicurezza, chiudere il transito veicolare nelle vie/piazze/loc. e/o
definirle a senso unico alternato, nei tempi interessati dai lavori suesposti;

Richiamati:
¥ Tarticolo 7, comma 1, lettera a) e larticolo 6, commi 1 e 4, lettere a,b,f del Nuovo Codice della Strada,
approvato con D. Lgs. 285/92 e s.m.i.;
¥ il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.P.R. 495/92;
¥" il D.Lgs. 267/2000 e s.m.e.,
ORDINA
La chiusura temporanea al transito veicolare e/o la trasformazione in senso unico alternato delle strade,
piazze o loc. o parte di esse interessate dalle opere in premessa specificate, dal 15/01/2025 fino a fine
lavori previsti in circa 90 gg.
I tempi, modi e luoghi verranno di volta in volta stabiliti e pubblicizzati almeno 48 ore prima.
Dovra essere posata segnaletica stradale conforme alla legge o eventuali movieri incaricati dalla ditta
dovranno supervisionare i lavori dando indicazioni sulla viabilita.

INFORMA
4 la presente ordinanza ¢& resa nota mediante:
* affissione all'Albo online del Comune di Malonno,
* installazione della prescritta segnaletica come previsto dal Regolamento di esecuzione del
Codice della Strada;
4 ¢ fatto obbligo, a chiunque spetti, di osservare e fare osservare la presente ordinanza ed i trasgressori
saranno puniti a norma del Codice della Strada ¢ del relativo Regolamento di Esecuzione;
4 i Funzionari e gli Agenti, di cui all’art. 12 del C.d.S., sono incaricati dell’esecuzione della presente
Ordinanza;
4 il Comune di Malonno non si assumono alcuna responsabilita in merito a danni a persone, animali o
cose che contravvengono al disposto della presente ordinanza;

TRASMETTE
copia della presente ordinanza, per quanto di competenza:

= all’Impresa esecutrice dei lavori

> all’Ufficio Polizia Locale Unione alpi Orobie Bresciane Tram. Mail
= al Comando Stazione Carabinieri di Cedegolo Tram. Mail "

g Vi
I Respon 'Ei[ff efl’ Area Tecnica
Gregorinj Gegig. Michele
Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso al Tribunale f’&|nminisll'alw‘%ﬁgim:zl]i: entro & non oltre 80 (sessanta)
_giomi, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro giomi 120 (céfitoventi) dalla pubblicazione, .

<

Piazza Municipio, 7 - 25040 - MALONNO (BS)
C.F. 00716670179 P. IVA 00575780986 Tel. 0364.635576 Fax. 0364.65184

E-mail: uff.polizialocale@unionealpiorobiebresciane.bs.it - uff.tecnico@comune.malonno.bs.it
PEC: protocollo@pec.comune.malonno.bs.it




